
Beden terbiyesi umum müdürlüğünün 1943 malî yılı Bütçe kanunu 

(T? esin? (tüzele ile neşir ve ilânı : VI . V . 101.1 - Sayı, : öiO'i) 

No, Knbul tarihi 
4404 7.V.1943 

BİRİNCİ MADDE — Beden terbiyesi umum müdürlüğünün 1943 malî yılı 
masrafları için bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (923 405) lira tah­
sisat verilmiştir. 

İKİNCİ MADDE — Beden terbiyesi umum müdürlüğünün 1943 malî yılı 
masraflarına karşılık olan varidat, bağlı (B) işaretli ceiveldee gösterildiği üze­
re (925 405) lira olarak tahmin edilmiştir. 

tîÇÜNCÜ MADDE — Beden terbiyesi umum müdürlüğünün 3()56 sayılı kanu­
nun 19 nc\ı maddesine dahil müteferrik müstahdemleriylc nakil vasıtaları bu 
Lamına bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Fasıl ımmaralariyle umanları bağlı (E) işaretli cet­
velde yazılı tertiplerden idaresi zaruri gönden muvakkat mahiyetteki hizmetler 
için aylık ücretli müstahdemler kullanılabilir. Bunların kadroları İcra Vekilleri 
Heyeti karariyle tesbit ve mütaakıp yıl bütçesiyle Büyük Millet Meclisine1 tev­
di olunur. 

Bu tertiıderden idare olunacak hizmetler kadrolarının bütçede4 mevcut diğer 
bir hizmetin ifasına müteallik kadrolara IIAM- mahiyetinde bulunmaması şarttır. 

BEŞİNCİ MADDE — Geçen yıl borçlan tertibine mevzii tahsisat kifayet et­
mediği takdirde işbu borçlar, taallûk ettikleri hizmetlere tekabül etmede üzere 
câri yıl bütçesine mevzu tahsisattan mezkûr tertibe Maliye vekilinin muvafaka­
tiyle naklen tesviye olunur. 

ALTİNCİ MADDE — Maarif vekaleti (iazi terhise enstitüsü beden terhis esi 
şubesinde okutturulacak talebenin adediyle beheri için ibate, iaşe, il bas \ e tahsiL 
bedeli olarak verilecek senelik ücret miktarı Maarif vekaletiyle müştereken tes­
bit edilerek Maarif vekâleti hesabına Maliyeye tediye edilir. Bıı suretle yatırılan 
paıa bir taraftan varidat bütçesine irat ve diğer taraftan 19 Ki malî yılı Maarif 
\ ckâleti bütçesinde bu Enstitü için mevcut bulunan tertiplere tahsisat olarak 
ilâ\e olunur. 

YEDÎNCÎ MADDE —Beden terbiyesi umum müdürlümü bütçesinin (9) ncıı 
spor faaliyetleri faslının 1 - 1 0 nen maddelerinde yazılı federasyonlar faaliyet-* 
leri dolayısiyle elde edilen hasılat ve kezalik 11 nci maddesine mevzu tahsisat­
tan mubayaa edilen beden terbiyesi ve spor malzemesinden beden terbiyesi böl­
geleriyle eşhasa maliyet bedeli üzerinden yapılan satış tutarları ve Beden terbi­
yesi umum müdürlüğünce gençlik eğitnr-nı yetiştirmek ü/ere açılacak kurslara 
resmî ve gayri resmî teşekkül ve müessesattan gönderilecek talebeler için bu te­
şekkül ve müesseseler ile Beden terbiyesi umum müdürlüğü arasında yapılacak 
anlaşma ile tesbit edilerek tahsil olunacak tedris ücretleri bir taraftan Beden 
terbiyesi umum müdürlüğü varidat bütçesinde açılacak hususi bir fasla irat ve 
diğer taraftan masraf bütçesindeki alâkalı tertiplere tahsisat olarak ilâve edilir. 
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SEKİZİNCİ MADDE — Bu kanun 1 lıaziran 1943 tarikinden itibaren merdi­

dir. 
DOKUZUNCU MADDE — Bu kanunun hükümlerini icraya Maliye ve Maa­

rif vekilleri memurdur, 

10 mayıs 1943 

A CETVELİ 

Mııhassasatm nev'i 

Jiii'^uti l'tnm - Cüzlerde 
m'usjerel muhct<isa\al 

Birinci bab - Maaş, ücret, 
tahsisat, tazminat 

Maaş ve 4178 sayılı kanuna 
göre verilecek zamlar 

Lira 

2 

1 
2 
o 

1 
2 

Memurlar maa sı 
Açık maaşı 
(Jocıık zammı 

Fasıl yekûnu 

Ücretler 
Merkez memurları üereli 
Mül el'errik müstahdemler 
üereti 

73 287 
1 

300 

73 588 

77 770 

3(5 880 

Fasıl yekûnu 114 650 

Tahsisat, tazminat 
1 Muvakkat tazminat Ifi 200 
2 Tekaüt maaşı ve ikramiyesi I 
3 3335 sayılı kamın mtıeibin-

ee verilecek tedavi, yol, teç­
hiz ve tekfin \e saire mas­
rafları 500 

4 4047 sayılı kanunun muvak­
kat 1 ııci maddesi mucibin­
ce verilecek fahrî hizmetler 
tazminatı Ç 000 

5 4306 sayılı kanun mucibin 

V. M. IVluhassasalııı nev'i Lira 

ce verilecek giyim eşyası 
karşıl ığı 

Fasıl yekûnu 

Birinci bap yekûnu 

1 kinci bab - Harcırah ve 
idare masrafları 

Harcırah 
1 Daimî memuriyet harcırahı 
2 Muvakkat memuriyel har­

cırahı 
3 Mül'elt işler ha re ıra İn 
4 İstişare heyeti azasının har­

cırah, huzur hakkı ve zaruri 
masrafları 

2 500 

24 201 

212 439 

500 

4 000 
6 500 

3 000 

Fasıl yekûnu 14 000 

rv~ İdare masrafları 
1 Kırtasiye 
2 Matbu evrak 
3 Tenvir ve teshin 
4 Müteferrika 
5 Temsil masrafları 
0 Mefruşat ve demirbaş 
7 Melbusat 
8 İcar bedeli 
9 Posta, telgraf, telefon üc-

ret, tesis ve m ük âlem e be­
deli 

.0 Banka masrafları 

2 000 
3 000 
2 000 
3 000 

250 
1 000 
J 000 

12 000 

3 000 
2 000 
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1 Nakil \asTİalan işletme ve 
tamiri 

12 Afalı keme harç ve gümrük 
resmi masrafları 
IA Mika 1 ücreti dahil I 

fk 

Fasıl yekûnu 

meı hap yekunu 

500 

500 

30 250 

44 250 

Üçüncü bab - Neşriyat ve 
propaganda 

Kitap, mecmua, gazete mu­
bayaa, abone, neşir, tercü-
me bedelleri ve propaganda 
masrafları 
[Neşir ve tabedilecek kitap, 
mecmua, broşür, talimatna­
me, talimat, gazete ve em­
salinin tabı, neşir, klişe, re­
sim, nakil, tevzi ve ter­
cüme Ye bunlara muktazi 
kâğıt bedelleri, yazı maka­
le tercüme ücretleri, mec­
mua, gazete, kitap ve emsa­
linin mubayaa abone bedel­
leri, leclidiye masrafları 
spora ve spor tesislerine ait 
eski ve yeni eserleri arama, 
toplama, bunlardan sergi, 
kütüphane \ e müze vücude 
getirme masrafları, beden 
terbiyesi ve spor propagan­
dası bakımından yapılacak 
her nevi neşriyat, konferans 
masraf ve ücretleri, beynel­
milel spor teşkilâtına yapı­
lacak millî A e resmî tebrik 
masrafları, beden terbiyesi 
ve sporu ilgilendirecek şe­
kilde intişar etmiş herhangi 
yazı veya konferanslardan 
Umum müdürlükçe tesbit 
edileceklere verilecek bedel­
ler ve kezalik beden terbi­
yesi ve spor propagandası 
bakımından lüzumlu görü-

27 850 

Aluhassnsatın nev'i Lira 

leeek gezi Aeya toplantıya 
Umum müdürlükçe davet 
\ eya iştirak ettirilecekler 
için icrası zaruri bulunan 
yol nuısraflarıyle yevmiye­
ler veya bu zevatın da­
vet edildikleıi yeıleıe giriş 
ücretleri, kitap, mecmua, 
broşür ve emsaline konmak 
veya albüm halinde dağı­
tılmak üzere satın alına­
cak Areya çektirilecek fo­
toğraf, kroki, maket ve 
emsalinin masraf ve bedel­
leri, beden terbiyesi öğret­
me ve propaganda filim-
lerı için atelye tesisi ve iş­
letmesi, federasyonlarca ha­
zırlattırılmış, filiııılerin pro­
paganda bakımından teşhi­
ri masrafları.] 

Üçüncü bap yekûnu 27 850 

Birinci kısım yekûnu 284 539 

îkhui kısmı 

Birinci bab - İnşaat, tesı 
sat talim ve terbiye \c öğ­
retmen yetiştirme masraf­

ları 

İnşaat, tesisat 
1 Beden terbiyesi yüksek ens­

titüsü inşaatı 150 000 
2 Müteferrik inşaat ve tami­

rat ile Umu mmüdürlüğün 
emrinde olan veya olmıyan 
her nevi spor saha ve tesis­
lerinin müsabakaya elverişli 
hale ifrağı için tanzim, ta­
mir ve tadil masrafları ve 
noter masrafları ve bu 
maksatla isticar edilecek 
arazi ve arsa bedelleri, plân-
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l an ihzar; tersini ve tek­
siri masrafhırr t ( 00 

3 Spor muayene merkezleri 
inşa ve tesisi, istimlâk, 
icar ve bunlara muktazi 
alât edevat \e malzeme 
mubayaasiyle idame ve 
işletme masrafları 10 000 
[Her nevi inşa ve tesise 
müteallik arazi ve arsa 
istimlâki, keşif, ilân, ferağ 
ve intikal, sürveyan masraf 
ve ücretleri ve inşaat ica­

bından olan bilûmum 
masraflar inşa \e tesisin ne-
uno göre kendine mahsus 
teı tipten ödenir | 

Fasıl yekûnu 104 000 

Birinci bab vekûnu 104 000 

İkinci bab 

Talim, terbiye, öğretmen 
ve eğitmen yetirtirme mas-
masrafları 

J „\iaarıl vekâleti (ia/ı terbı\e 
enstitüsü beden terbiyesi 
şubesinde okutturulacak 
talebe masrafları 18 000 

2 Öğretmen ve eğitmen yetiş­
tirme kursu masrafları 25 000 
[M^uallim, memur ve müs­
tahdemler ücretleri, rnekû-
lât, melbusat, teçhizat, ten­
vir ve teshin, tathirat, mu-
alece, muhabere ve mükâle-
me bedelleri, nakil ücretleri 
veya nakil vasıtaları muba­
yaa işletme ve tamiri mas­
rafları, talebenin ve kurs 
kütüphanesinin kitap, def­
ter ve emsali tedris leva­

zımının mubayaası, teksiri, 
teclidi, tamiri, talebe traş 
masrafları, Umum müdür -
lükçe tesbit edilecek talebe 
harçlığı veya harçlıkla bir­
likte iaşe mukabili olarak 
verilecek yevmiyeleri veya 
3888 sayık kanunun 5 nci 
maddesi mucibince verile­
cek yevmiyeler, kursa eel-
bedileccklcrin geliş ve dönüş 
yol paraları, kurs müda­
vimlerine yalnız veya mual­
lim ve kurs memurlariyle 
birlikte tatbikata çıkış yol 
masrafları, dershane, ya­
takhane, mutfak, hastane ve 
sair tesisat masrafı veya ica­
rı, icar veya kira mukabi­

linde inşa, tamir bedel 
ve masrafları, kırtasiye, 
mefruşat ve demirbaş ve 
ders aletleri mubayaa, ta­
mir ve nakil masrafları ile 
kursun icabettirdiği diğer 
masraflar.] 

3 Ecnebi memleketlerde tahsil 
ve staj masrafları 

[Umum müdürlük hesabı­
na tahsil veya staj için ec­
nebi memleketlere gönde­
rileceklerin yol masrafla-
riyle gittikleri yerlerde bu­
lundukları müddet zarfında 
kendilerine verilecek üc -
ret ler ve tahsil ve stajın 
icabeltirdiği diğer masraf­
lar.] 

Fasıl yekûnu 

İkinci bap yekûnu 

İkinci kısım yekûnu 

10 000 

Ş3 000 

53 

217 

000 

000 
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73 
Lira 

Üzüntü ktsım - Spor faali­
yetleri ve malzemesi ve böl­
geler bütçelerine yardım 

9 Spor faaliyetleri 
1 Atıcılık federasyonu faaliyeti 
2 Atletizm » » 
3 Bisiklet » » 
4 Dağcılık » » 
5 Eskrim » » 
6 Futbol » » 
7 Güreş ve boks » » . 
8 Cimnastik ve izcilik fede­

rasyonu faaliyeti 
9 Spor oyunları federasyonu 

faaliyeti 
10 Su sporları federasyanu fa­

aliyeti 
11 Beden terbiyesi ve spor 

malzemesi 
[Memleket dahil ve haricin­
de Umum müdürlükçe res­
mî ve hususi şekilde tertip 
edilen her nevi beden ter­
biyesi ve spor temas ve ha­
reketleri dolayısiyle sporcu 
kafile ve idarecilerinin 
- memur olup da bu mak­
satla tavzif edilenler de da­
hil - ibate, iaşe, tedavi, na­
kil, muhabere, mükâleme, 
ziyafet, gezme, ağırlama, 
tathir ve ecnebi memleket­
lere yapılacak seyahatlerde 
yalnız sporcuların ilbas, 
teçhiz, merasim ve spor 
kıyafetleri masrafları, be­
den terbiyesi ve spor temas 
ve hareketlerinin icabettir-
diği spor levazımının, ma­
dalya, şilt, kupa ve sair 
mükâfat ve hediyeliklerin 
ve bunlara muktazi muha­
faza kaplarının imal, mu­
bayaa, nakil, tanzim, ta­
mir ve tebdili masrafları, 
millî bayramlarda ve res-

14 000 
34 330 
8 200 
12 500 
5 000 
25 000 
20 000 

30 000 

15 000 

25 300 

F. M. 

13 . V . 1943. 
Muhassasatın nev'i Lira 

33 000 

mî günlerde merasime işti­
rak ettirilecek gençlik ku­
lüp ve gurup mensupları­
nın veya sporcu kafileleri­
nin bu merasime iştirakle­
rinin istilzam ettirdiği mas­
rafları, afiş, reklâm, ilân, 
beden terbiyem ve spor fa­
aliyetlerini tesbit eden mu­
vakkat talimat, program 
ve emsalinin tabı işlerinin, 
fotoğraf veya sinema filmi 
tedarikinin masrafları, spor 
temas ve hareketlerine işti­
rak edecek sporcu ve ida­
recilere iaşe ve ibate mu­
kabili olarak 4047 sayılı 
kanunun 3 ncü maddesi 
mucibince tesbit ve tediye 
edilecek yevmiyeleri ve yol 
masrafları, nakdî yardım­
lar, spor tgmas ve hareket­
lerine iştirak dolayısiyle 
işinden ayrılanların bu mü­
nasebetle zıyaa uğrıyan ka­
zançlarının telâfisi bakı­
mından yapılacak tazminat 
tediyeleri, beden terbiyesi 
nizamnamesinin 18 nei 
maddesi mucibince verile­
cek her nevi ikramiye, ec­
nebi takımlara anlaşma 
Üzerine verilecek paralarla 
bunların her türlü seyahat, 
ibate, iaşe, gezme, ağırla­
ma ve ziyafet masrafları ve 
spor temas ve hareketleri 
münasebetiyle muvakkaten 
isticar edilecek stad, salon, 
saha veya beden terbiyesi 
ve spor yapılmasına elve­
rişli yerlerin kira bedelleri 
veya yapılacak anlaşma ile 
kira mukabilinde buralarda 
vücude getirilecek tesisat, 
ıslahat, tadilât, tamirat 
masrafları, olimpiyatlara, 
Balkan oyunlarına, beynel-
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milel spor temas ve hare­
ketlerine iştirak veya mem­
leket dahilinde yapılacak 
diğer spor temas ve ha­
reketlerine hazırlık için ve­
ya federasyon]arca müma­
sil] maksatlarla açıCacak 
kamp ve kursların umumî ' 
masrafları, muvakkaten 
kullanılacak yerli ve ya­
bancı her nevi spor öğreti­
cisi, talimcisi, rehberi ve­
ya müstahdemleri ücret 
veya yevmiyeleri ve yol 
masrafları, federasyonlar 
teknik müşavere heyet­
leri ve yüksek hakem 
ve millî olimpiyat ko­
mitesi zaruri masrafları, 
umum müdürlükçe tes-
bit edilecek ispiker, ha­
kem, kontrolör, mihman­
dar, gişeci, biletçi ve emsa­
linin yevmiye veya ücret­
leri veya iaşeleriyle gün­
lük diğer zaruri masrafları, 
federasyonlar faaliyet ve 
mesaisiyle alâkadar olarak 
beden terbiyesi ve spor ba­
kımından tetkik, kontrol 
A eya teftiş maksadiyle se­
yahat ettirileceklerin har­
cırahları, beynelmilel spor 
teşekküllerine ödenecek ai­
dat.] 

12 Bölge bütçelerine yardım 175 000 
[Umum müdürlükçe kabul 
edilen ihtiyacını karşıla­
mak üzere beden terbiyesi 
bölgesine beden terbiyesi 
ve spor faaliyetleri bakı­
mından veya bölgenin idarî 
teşkilâtı bakımından yapı­
lacak nakdî veya ayni y. r-
drmlar - yardımların suret 
ve tarzı icrası Umum mü­
dürlükçe tesbit edilir-.] 

F. M. 
13 . V . 1943 

Muhassasatın nev'i Lira 

13 Okullar spor yurtları be­
den terbiyesi ve spor faa­
liyeti masrafları 
[Beden terbiyesi umum 
müdürlüğü teşkilâtına mü-
teııa7iran okullar spor 
yurtlarının yapacakları 
spor faaliyetlerinde, fede­
rasyonlar spor faaliyetleri 
tahsisatına ait formüH ay­
nen tatbik olunur.] 

14 Kongrelere iştirak 
j Memleket dahil ve hari­
cinde • akdedilecek beden 
terbiyesi ve spor kongrele­
rine iştirak ettirileceklerin 
harcırahlariyle kongre mü­
nasebetiyle icrası icabeden 
diğer masraflar.] 

Fasıl yekûnu 

Üçüncü kısım vekûnu 

Dördüncü hmn - Borçlar 

24 000 

421 331 

421 331 

10 

11 

Geçen yıl borçlan 

Eski yıllar borçları 
1 1941 yılı borçları karşılığı 
2 1940 » » » 
3 1939 » » » 
4 3938 » » » 
5 Türk spor -kurumundan 

müdvver borçlar 

Fasıl yekûnu 

1 000 

600 
600 
200 
50 

50 

1 500 

12 1715 sayılı kanunun 8 nci 
maddesi mucibince Cumhu­
riyet Merkez bankasına ve­
rilecek itfa karşılığı 35 

Dördüncü kısım yekûnu 2 535 

UMUMÎ YEKÛN 925 405 



No. ' 

F. M 

1 

2 

3 

4 

5 

1404 
» 

Varidatın nev'i 

Umumî bütçeden yardım 

Faiz 

Matbu evrak satışı 

Beden terbiyesi ve spor 
malzemesi, şilt, kupa, ma­
dalya ve mümasilinin satış 
bedeli 

Mecmua, kitap ve broşür 

— 75 — 

B - CETVELİ 

Lira 

722 400 

2 500 

1 

1 

F. M. 

6 

7 

8 

9 

13. 

Varidatın nev'i 

satışı 

Müsabakalar hasılatı 

Yardım ve teberrular 

Müteferrik hasılat 

Geçen seneden müdevver 
nakit -

UMUMÎ YEKÛN 

V .1943 

Lira 

500 

1 

1 

1 

200 000 

925 405 

D - CETVELİ 
Memuriyetin nev'i 

Ambar memuru 
» kâtibi 

Daktilo 
» 

Müvezzi 
Başodacı 
Odaer 

Aded 

1 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
2 

Ücret 

100 
75 
60 
50 
50 
50 
40 
35 

Memuriyetin nev'i 

Odacı 
Kapıcı 
Motosikletli 

» yardımcı 
Anterenör, monitör 
limci) 
Masajcı 

(Eğitmen, 

Aded 

2 

ta-

1 
1 
1 

10 
1 

Ücret 

30 
40 
75 
50 

170 
60 

NAKİL VASITALARI 

332 Sepetli motosiklet 

36 Müstamel motosiklet 

255594/93828 
255571/93820 

4481 

Evrak tevdiinde kullanılır. [İJ 
Spor işlerinde kullanılır. [2] 

» » » (Türk Spor 
kurumundan müdevver) [3] 

[1] N. 8. V. 750 lira. Mayıs 1939 
j\2] N. 8. V. 750 lira. Mayıs 1939 
[S] Norton 450 lira. 
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y. M. 

5 12 Mahkeme harç, ve gümrük resmi masrafları: 
6 Kitap, mecmua, gazete mubayaa, abone, neşir, tercüme bedelleri ve propaganda masraf­

ları ; 
7 1 Beden terbiyesi yüksek enstitüsü inşaata, 

2 Müteferrik inşaat... 
3 Spor muayene merkezleri ... 

8 2 Eğitmen yetiştirme kursu masrafları; 
9 1 Atıcılık federasyonu faaliyeti; 

2 Atletizm » » 
3 Bisiklet » » 
4 Dağcılık » » 
5 Eskrim » » 
6 Futbol » » 
7 Güreş ve boks » » 
8 Cimnastik ve izcilik » 
9 Spor oyunları » 

10 Su sporları » 
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numarası : 8 . V . 1943 ve 1/2 
Bu kanunun ntşu vı ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere­
nin tarih ve numarası : 10. V. 1943 ve 4/338 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaraları : 2 16,36:40,40,40:43 


